
  
             1(2) 

 Datum 2021-10-04 

 
 

 

 
 
 

Diarienummer: 21KS15 

Dnr 21KS15-11 

 

Gävle kommun   801 84 Gävle 
Växel 026-17 80 00   gavle.kommun@gavle.se   www.gavle.se 

 

Tjänsteskrivelse - Fördelning av disponibla medel 
från Kommunstyrelsens donationsstiftelser 2021 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslås besluta 

att disponibla medel för sex av kommunstyrelsens stiftelser med sista 
ansökningsdag 30 september 2021 fördelas enligt bifogad beskrivning 
samt sammanställning.  

Ärendet i korthet 
1–30 september var det ansökningsperiod för 6 av Kommunstyrelsens 
stiftelser. Det inkom 82 ansökningar, från 41 olika personer/organisationer, 
vilket innebär att de flesta skickade in ansökningar till fler än en stiftelse.  
Det beror troligtvis på att stiftelserna har snarlika ändamål.  
 
Till nästa år kommer vi därför ändra något i rutinerna och i stället för att ha 
en e-tjänst för varje stiftelse ska vi endast ha en gemensam e-tjänst för alla 
kommunstyrelsens sex donationsstiftelser som har ansökningsperiod under 
september. Det resulterar i att vi får färre ansökningar att administrera samt 
att vi kan bevilja medel ur den stiftelse där statuten stämmer bäst överens 
med ansökans ändamål. Men det är först nästa år.  
 
Ett förslag till beslut om årets fördelning har gjorts utifrån stiftelsernas 
urkunder och de ansökningar som har kommit in i respektive stiftelse. 
Viktigt att komma ihåg är att donationsstiftelserna endast förvaltas av Gävle 
kommun, det är inte Gävle kommun som bestämmer vilka ändamål som 
pengarna ska delas ut till. Vi måste därför noga läsa stiftelsernas statut och 
dela ut pengarna till de ansökningar och ändamål som stämmer bäst in på 
stiftelsens statut.  
 

Beslutsunderlag 
 21KS15-9 Sammanställning – Inkomna ansökningar till  

kommunstyrelsens stiftelser 2020 
 21KS15-10 Bilaga – Fördelning av disponibla medel för  

kommunstyrelsens stiftelser 2020 
 

Beslutet ska skickas till 
Malin Björklund – SG Ekonomiavdelningen 
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